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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
Matakuliah: Manajemen Data
Kelompok: XB
Periode : 0320

Waktu saat ini 
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari -
Jam Absensi Materi yang diberikan

1

09-03-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Introduction to Management Data (Edit)

2

16-03-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Data Models (Edit)

3

23-03-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Conceptual data models (Edit)

4

30-03-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Physical data model (Edit)

5

06-04-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

SQL Basics. Progress Tugas (Edit)

6 13-04-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena

Advanced SQL. Progress Tugas Studi Kasus
(Edit)

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


Sudah
Grading

7

20-04-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Pembahasan Progress Tugas Studi Kasus (Edit)

8

27-04-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Ujian Tengah Semester (Edit)

9

04-05-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Manajemen Transaksi dan Konkurensi Kontrol
(Edit)

10

09-05-2020 Sabtu -
10:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Administrasi dan Keamanan DB (Edit)

11

11-05-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Datawarehouse Concept (Edit)

12

16-05-2020 Sabtu -
10:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Datawarehouse Scheme (Edit)

13

01-06-2020 Senin -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Big Data Overview (Edit)

14

06-06-2020 Sabtu -
10:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Big Data dan AI Machine Learning (Edit)

15 08-06-2020 Senin - sudah diisi Review Materi (Edit)



18:30 Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading
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Mata Kuliah : Manajemen Data
Kelompok : XB
Periode : 0320
Dosen 1 : Dr. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I
Dosen 2 : 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 09/05 11/05 16/05 01/06 06/06 08/06

1 1911600862 Ahmad
Sururi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1911600870 Mamay
Maesaroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1911600888 Warih Dwi
Cahyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1911600896 Zulkarnaen
Noor Syarif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1911600904 Agung
Santoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911600912 Zamzam
Fathony Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911600920 Leo Riska Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1911600953 Adiiba
Dwikanthi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1911601209
Andre
Aghata
Rezaldy
Moeladi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1911601217 Miftahul Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1911601225
Abdurrahman
Johnsen
Feriyansah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir

Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 1911601233 Zelpenra
Zeprinaldo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1911601241 Ratna Ayu
Sekarwati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911601258 Fauzi Tri
Musyafa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1911601266 Budi Raharjo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 100

16 1911601274 Ichwal
Tawaqal

Tdk
Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir 20

17 1911601282 Pardo Frans
L.S Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911601290 Mirah
Nurhayati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1911601472 Irvan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Manajemen Data
Kelompok: XB
Dosen: Achmad Solichin

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911600862 Ahmad Sururi 100 % 92 91 90 91 => A
2 1911600870 Mamay Maesaroh 100 % 93 85 91 90 => A

3 1911600888 Warih Dwi Cahyo 100 % 92 84 89 88 =>
A-

4 1911600896 Zulkarnaen Noor Syarif 100 % 93 93 92 93 => A
5 1911600904 Agung Santoso 100 % 92 88 89 90 => A

6 1911600912 Zamzam Fathony 100 % 93 87 86 88 =>
A-

7 1911600920 Leo Riska 93.33 % 95 87 92 91 => A
8 1911600953 Adiiba Dwikanthi 93.33 % 94 91 93 93 => A

9 1911601209 Andre Aghata Rezaldy
Moeladi 100 % 92 83 87 87 =>

A-
10 1911601217 Miftahul Arifin 100 % 93 86 93 91 => A

11 1911601225 Abdurrahman Johnsen
Feriyansah 86.67 % 82 86 90 86 =>

A-

12 1911601233 Zelpenra Zeprinaldo 93.33 % 90 86 80 85 =>
A-

13 1911601241 Ratna Ayu Sekarwati 100 % 93 87 92 91 => A
14 1911601258 Fauzi Tri Musyafa 93.33 % 92 86 93 91 => A

15 1911601266 Budi Raharjo 100 % 90 86 88 88 =>
A-

16 1911601274 Ichwal Tawaqal 20 % 72 50 999 37 => E
17 1911601282 Pardo Frans L.S 100 % 93 91 86 90 => A

18 1911601290 Mirah Nurhayati 100 % 90 86 88 88 =>
A-

19 1911601472 Irvan 100 % 93 86 90 90 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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